

share Bio Nussriegel Schoko Meersalz F-01-04-03 35g 15St.



- BIO
- Schoko & Meersalz
- 15 x 35 g/Pack.

Hersteller: share

Hersteller-Nr.: F-01-04-03

Bestellnummer: 492163000

EAN: 4260556676142

Der share Bio-Riegel Schoko Meersalz bietet ein einmaliges Geschmackserlebnis mit Suchtpotential. Mit edlen, knackigen Nüssen, leckerer, süßer Schokolade und verfeinert mit einer Prise Meersalz schmeckt er einzigartig lecker - und das mit vielen Zutaten in Bioqualität. Die Nussriegel sind vegan und ohne Palmöl.

Werbliche Produkttypbezeichnung	Nussriegel
LMIV-Produkt	Ja
Bio-Lebensmittel	BIO
Geschmacksrichtung	Schoko & Meersalz
Öko Kontrollnummer	AT-BIO-301
Packungsmenge	15 x 35 g/Pack.
Zollnummer	17049099
Herkunftsland	GR



share GmbH	
GTIN VE	4260739994322
Artikelnummer intern	F-02-12-02
Artikelname extern	share Bio Schokoladentafel Nuss & Meersalz 1x100g
Funktionsbezeichnung	Schokoladentafel
Zutatenliste / INCI / Material-Zusammensetzung Verpackung	Zutaten: Rohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, 12% HASELNÜSSE*, 4% MANDELN*, 0,25 % Meersalz, Bourbon Vanilleextrakt*. Kann Spuren von Milch und Soja enthalten. Kakaogehalt im Schokoladenanteil: 55 % mindestens. *aus kontrolliert biologischem Anbau. °aus fairem Handel. Gesamtanteil: 83%.
Allergene	enthält: (AN) - Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen) kann enthalten: (AM) - Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse kann enthalten: (AY) - Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (SH) - Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (SA) - Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (NC) - Kakao and daraus gewonnene Erzeugnisse
Pflicht Allergencode	ohne Ei ohne Erdnüsse ohne Lupine
Nettofüllmenge	100
Einheit Nettofüllmenge	Gramm [g]
Verwendungshinweise für den Konsumenten	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Trocken lagern und vor Wärme schützen
Name Inverkehrbringer	share GmbH
Adresse Inverkehrbringer	Erkelenzdam 59-61 10999 Berlin
Ursprungsland (im zollrechtlichen Sinne)	Schweiz
Pflicht Lebensweise	Vegan Vegetarisch
Brennwert [kJ / 100g/ml]	2404
Brennwert [kcal / 100g/ml]	579
Fett [g / 100g/ml]	41
davon gesättigte Fettsäuren [g / 100g/ml]	21
Kohlenhydrate [g / 100g/ml]	41
davon Zucker [g / 100g/ml]	37
Ballaststoffe [g / 100g/ml]	
Eiweiß [g / 100g/ml]	6.9
Salz [g / 100g/ml]	0.25